fulenbach

Innere Weid 1

4629 Fulenbach

062917 1010
claudia.mueller@fulenbach.ch
www.fulenbach.ch

EINLADUNG zur Sitzung des GEMEINDERATES

Sitzung Nr.: 14/2024
Amtsperiode: 2021-2025
Sitzungsdatum: 27.11.2024 Leitung: Blum Thomas
Startzeit: 18:00 Protokollfiihrung: Mdiller Claudia
Sitzungsort: Sitzungszimmer Gemeindehaus
Sitzungsteilnehmer: Barrer Gisela
Gagliano Vincenzo
Jaggi Regula
Keller Hans Ulrich
Ntzi Jorg
Nyfeler Christian
Wyss Roland
Abwesend:
Gaste: Weibel Leyla
Anmerkungen:
Traktanden
Begriissung — Gemeinderat zur Sitzung vom 27. November 2024 1.0120.10
2 Genehmigung der Traktandenliste der Sitzung vom 27. November 1.0120.10
2024
3 Genehmigung des Protokolls 1.0120.10
Ressortbezogene Geschéfte der Sitzung vom 27. November 2024 1.0120.10
Anlasse Kultur- und Freizeitkommission KuF 2.0211.41
Abrechnungen zu kulturellen Anlassen im Jahr 2024 2.3290.30
6 Nachtragskredite zum Budget 2024 2.0211.41

- Chilbi 2024 - Elektrische Installationen

- Waldhaus - Sanierung Hauptverteilung HV

- Werkhof - Ersatz Lampen

- Mietwohnung Salzmatt - Ersatz Wohnungseingangstire und
Restarbeiten Haner



Gemeinderatssitzung vom Mittwoch, 27. November 2024

10

11

12
13
14

Legislatur 2021-2025
Unter Ausschluss der Offentlichkeit

Legislatur 2021-2025
Demission per 31. Dezember 2024 von Patrik Furst, als EFU VR
Mitglied

Legislatur 2025-2029
Festlegung der Wahltermine fiir die Erneuerungswahlen

Legislatur 2025-2029
Behordeninformationsanlass; Riickblick

Ben(itzungsgesuche und -bewilligungen gemeindeeigener Anlagen
AareGauer Nachhilfe - Sommerkurse 2025

Fulenbacher Blitz
Pendenzen - Gemeinderat
Verschiedenes — Gemeinderat

NAMENS DES GEMEINDERATES FULENBACH

Der Gemeindeprasident:

Thomas Blum Claudia Miiller

1.0111.52

1.0111.52

1.0111.52

1.0111.52

1.3290.40

1.0120.99
1.0120.11
1.0120.12

Die Bereichsleiterin Administration:



