

Innere Weid 1 4629 Fulenbach 062 917 10 10 claudia.mueller@fulenbach.ch www.fulenbach.ch

EINLADUNG zur Sitzung des GEMEINDERATES

 Sitzung Nr.:
 14/2024

 Amtsperiode:
 2021-2025

Sitzungsdatum:27.11.2024Leitung:Blum ThomasStartzeit:18:00Protokollführung:Müller Claudia

Sitzungsort: Sitzungszimmer Gemeindehaus

Sitzungsteilnehmer: Barrer Gisela

Gagliano Vincenzo Jäggi Regula Keller Hans Ulrich Nützi Jörg Nyfeler Christian Wyss Roland

Abwesend:

Gäste: Weibel Leyla

Anmerkungen:

Traktanden

1	Begrüssung – Gemeinderat zur Sitzung vom 27. November 2024	1.0120.10
2	Genehmigung der Traktandenliste der Sitzung vom 27. November 2024	1.0120.10
3	Genehmigung des Protokolls	1.0120.10
4	Ressortbezogene Geschäfte der Sitzung vom 27. November 2024	1.0120.10
5	Anlässe Kultur- und Freizeitkommission KuF Abrechnungen zu kulturellen Anlässen im Jahr 2024	2.0211.41 2.3290.30
6	Nachtragskredite zum Budget 2024	2.0211.41

- Chilbi 2024 Elektrische Installationen
- Waldhaus Sanierung Hauptverteilung HV
- Werkhof Ersatz Lampen
- Mietwohnung Salzmatt Ersatz Wohnungseingangstüre und Restarbeiten Häner

7	Legislatur 2021-2025 Unter Ausschluss der Öffentlichkeit	1.0111.52
8	Legislatur 2021-2025 Demission per 31. Dezember 2024 von Patrik Fürst, als EFU VR Mitglied	1.0111.52
9	Legislatur 2025-2029 Festlegung der Wahltermine für die Erneuerungswahlen	1.0111.52
10	Legislatur 2025-2029 Behördeninformationsanlass; Rückblick	1.0111.52
11	Benützungsgesuche und -bewilligungen gemeindeeigener Anlagen AareGäuer Nachhilfe - Sommerkurse 2025	1.3290.40
12	Fulenbacher Blitz	1.0120.99
13	Pendenzen - Gemeinderat	1.0120.11
14	Verschiedenes – Gemeinderat	1.0120.12

NAMENS DES GEMEINDERATES FULENBACH

Der Gemeindepräsident: Die Bereichsleiterin Administration:

Thomas Blum Claudia Müller